Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

Муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

23 апреля 2018 г. № 1 0 5 - 0

Об участии в концертной программе «Мы этой памяти верны»,
посвященной 73-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне

В преддверии празднования 73-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне, с целью патриотического воспитания обучающихся,

1. Принять участие в концертной программе «Мы этой памяти верны»,
посвященной 73-годовщине Победы в Великой отечественной войне 08 мая
2018 года в 16.00 часов в сельском Доме культуры п. Луговской
Кандыказаковой Зауреш Эдуардовне, педагогу-организатору, Рясной
Валерии Павловне, педагогу дополнительного образования.

2. Назначить ответственными за качественную подготовку творческих
номеров для участия в концерте Кандыказакову Зауреш Эдуардовну,
педагога-организатора и Рясную Валерию Павловну, педагога
дополнительного образования.

3. Контроль за организацией и участие в концертной программе
возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе
Кошелеву Марину Арисовну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

С приказом ознакомлены:

Н.И. Фуртунэ